О внесении изменений в постановление Главы района от 16.10.2009 года № 257 «Об утверждении районной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа на 2009-2013 годы»
Постановление от 12.11.2009 № 288-ПГ
В целях более эффективного использования бюджетных средств, направленных на поддержку малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Главы района от 16.10.2009 года № 257:
1.1. Изложить абзац 2 раздела 10 районной целевой программы «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа на 2009-2013 годы» в следующей редакции:
«Администрация Пуровского района обеспечивает координатора и основного исполнителя Программы – МУ «Фонд поддержки малого предпринимательства Пуровского района» – финансовыми ресурсами бюджета Пуровского района в объеме и порядке, устанавливаемым решением о бюджете Пуровского района. При передаче полномочий по финансированию отдельных мероприятий программы МУ «Фонд поддержки малого предпринимательства Пуровского района» заключает договоры (соглашения) с исполнителями основных мероприятий Программы».
1.2. Изложить приложение к районной целевой программе «Поддержка малого и среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало-Ненецкого автономного округа на 2009-2013 годы» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно-политической газете «Северный луч».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района по вопросам экономики Т.Я. Хоптяр.
ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН
Исполнитель:
Директор МУ «ФПМППР» Н.А. Фамбулова
СОГЛАСОВАНО:
Заместитель Главы Администрации
района, руководитель аппарата И.Б.Соколова
Заместитель Главы Администрации
района по вопросам экономики Т.Я.Хоптяр
Заместитель Главы Администрации района по вопросам
финансов, начальник Департамента финансов
и казначейства Администрации Пуровского района А.В.Романов
Начальник Контрольно-правового управления
Администрации Пуровского района Р.М.Сайфулин
Рассылка:
Департамент финансов и казначейства Администрации Пуровского района
Управление экономики Администрации Пуровского района
Управление бухгалтерского учета и отчетности Администрации Пуровского района
МУ «ФПМППР»

О внесении изменений в постановление Главы района от 16.10.2009 года № 257 «Об утверждении

районной целевой программы «Поддержка малого и среднего п

редпринимательства в Пуровском

районе Ямало

-

Ненецкого автономного округа на 2009

-

2013 годы»

Постановление от 12.11.2009 № 28

8

-

ПГ

В целях более эффективного использования бюджетных средств, направленных на поддержку малого и

среднего предпринимательства в Пуровском районе Ямало

-

Ненецкого автон

омного округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.

Внести следующие изменения в постановление Главы района от 16.10.2009 года № 257:

1.1. Изложить абзац 2 раздела 10 районной целевой программы «Поддержка малого и среднего

предпринимательства в Пуровском районе Ямало

-

Ненецкого авт

ономного округа на 2009

-

2013 годы» в

следующей редакции:

«Администрация Пуровского района обеспечивает координатора и основного исполнителя Программы

–

МУ «Фонд поддержки малого предпринимательства Пуровского района»

–

финансовыми ресурсами

бюджета Пуровск

ого района в объеме и порядке, устанавливаемым решением о бюджете Пуровского

района. При передаче полномочий по финансированию отдельных мероприятий программы МУ «Фонд

поддержки малого предпринимательства Пуровского района» заключает договоры (соглашения)

с

исполнителями основных мероприятий Программы».

1.2. Изложить приложение к районной целевой программе «Поддержка малого и среднего

предпринимательства в Пуровском районе Ямало

-

Ненецкого автономного округа на 2009

-

2013 годы»

согласно приложению к настоящем

у постановлению.

2.

Опубликовать настоящее постановление в Пуровской муниципальной общественно

-

политической газете

«Северный луч».

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации

района по вопросам экономики Т.Я.

Хоптяр.

ГЛАВА РАЙОНА Д.Н.КОБЫЛКИН

Исполнитель:

Директор МУ «ФПМППР» Н.А. Фамбулова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель Главы Администрации

района, руководитель аппарата И.Б.Соколова

Заместитель Главы Администрации

района по вопросам экономики Т.Я.Хоптяр

Заместитель Г

лавы Администрации района по вопросам

финансов, начальник Департамента финансов

и казначейства Администрации Пуровского района А.В.Романов

Начальник Контрольно

-

правового управления

Администрации Пуровского района Р.М.Сайфулин

Рассылка:

Департамент финансов

и казначейства Администрации Пуровского района

Управление экономики Администрации Пуровского района

Управление бухгалтерского учета и отчетности Администрации Пуровского района

МУ «ФПМППР»